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Consulta 1 - PLAN DE ENTREGA

Consulta 2 - EETT

Consulta 3 - EETT

Consulta 4 - SUMINISTRO Y ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 5 - ESPECIFICACIONES TECNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2022

En el cuadro de plan de entrega de bienes indica el lugar de entrega en la Secretaría de la Función Pública, en los items
solicitados no esta el servicio de RA movil, estaria realizando una adenda por el mismo? o seria sin ra acercandose a las
oficinas del oferente?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2022

En cuanto a las emisiones no serán en nuestras oficinas sino en las dependencias de la prestadora, para la entrega citamos
la dirección de nuestras oficinas, para la recepción del acta de conformidad y la entrega de la constancia de los certificados
a favor de la contratante. Considerando que de acuerdo a la indicado en la carta invitación, la activación de los certificados
se realizará conforme a las necesidades institucionales.

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2022

En el campo SUJETO del certificado emitido se modifico a OID 2.5.4.10 ORGANIZATION ya no asi persona fisica como indica
en el PBC.
Mismo caso en el campo de FIRMA F2 suplanta el nombre OID 2.5.4.11 ORGANIZATION UNIT NAME

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2022

Ofertar conforme a la Ley vigente

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2022

Las EETT estan basadas en la ley 4017 que fue derogada,la vigente seria la 6822, se podria ofertar de igual forma por el
perfil de firma electronica cualificada? como especifica el nombre en la ley vigente.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2022

Ofertar conforme a la Ley vigente

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2022

En vista a que el llamado es por adquisición de certificado digital,cuál seria la marca de dispositivo criptográfico TOKEN con
el que cuentan? Se encuentran operativos y en correcto funcionamiento?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2022

No se especifica la marca de los dispositivos, porque los mismos serán adquiridos con posterioridad en otra convocatoria
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Consulta 5 - ESPECIFICACIONES TECNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta 6 - EXPERIENCIA REQUERIDA

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2022

En vista a que el llamado es por adquisición de certificado digital,cuál seria la marca de dispositivo criptográfico TOKEN con
el que cuentan? Se encuentran operativos y en correcto funcionamiento?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2022

No se especifica la marca de los dispositivos, porque los mismos serán adquiridos con posterioridad en otra convocatoria

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2022

SOLICITAN CURRICULUM DE LA EMPRESA QUE JUSTIFIQUE SU EXPERIENCIA EN LA PROVISIÓN DE CERTIFICADO DIGITALES
CON UN MINIMO DE 2 AÑOS Y UN LISTADO DE CLIENTES. A QUE SE REFIERE CON CURRICULUM DE LA EMPRESA? PODRIAN
ESPECIFICAR QUE DATOS ESTARIAN PRECISANDO? SERIA UN LISTADO DE CLIENTES CON CONTACTOS DE CADA UNO? O
DATOS DE LA EMPRESA OFERENTE?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2022

En el apartado Experiencia se requiere copia de facturaciones que demuestren la experiencia de la empresa con una
antigüedad mínima de dos años, el currículo es el detalle de esa experiencia además de la trayectoria de la empresa, como
así también sus principales referentes y los productos ofrecidos. El listado de clientes corresponde a los clientes con los
que ha trabajado o sigue trabajando la empresa con los datos necesarios que permitan corroborar la información declarada
por el oferente.
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